



**UNIVERZITA
KARLOVA**

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK

k veřejné zakázce s názvem

„Tašky pro studenty prvních ročníků 2018“

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele

Univerzita Karlova, Rektorát

Zadávací útvar: Informační, poradenské a sociální centrum

Se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36, Praha 1

IČO: 00216208

DIČ: CZ00216208

(dále jen „zadavatel“ nebo též „UK“)

2. Předmět vysvětlení

Zadavateli byla v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou zadávanou v dynamickém nákupním systému doručena žádost o poskytnutí vysvětlení zadávacích podmínek. Z tohoto důvodu zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Žádost č. 1

Látková taška s dlouhými uchy - jakou požadujete gramáž?

Odpověď zadavatele

Zadavatel požaduje gramáž 250 g/m². Tuto informaci zadavatel doplnil do Specifikace a rozsah předmětu plnění, tabulka k doplnění nabídkové ceny, která tvoří přílohu č. 1 výzvy k podání nabídek. Předmětná příloha v doplněném (aktuálním) znění je k dispozici na profilu zadavatele (viz <https://zakazky.cuni.cz/vz00001546>).

Žádost č. 2

Tužka grafitová černá - přírodní dřevo má být probarvované černé nebo přírodní?

Odpověď zadavatele

Zadavatel požaduje přírodní dřevo bez probarvení. Tuto informaci zadavatel doplnil do Specifikace a rozsah předmětu plnění, tabulka k doplnění nabídkové ceny, která tvoří přílohu č. 1 výzvy k podání nabídek. Předmětná příloha v doplněném (aktuálním) znění je k dispozici na profilu zadavatele (viz <https://zakazky.cuni.cz/vz00001546>).

Žádost č. 3

V nabídce požadujete vzorky, ale všechny předměty by se vyráběly zakázkově, nelze tedy předložit vzorek identický. Budou dostačující ukázky materiálu a obdobných výrobků?

Odpověď zadavatele

Ano, stačí ukázky materiálu obdobných výrobků. Tato informace je uvedena v čl. 1 výzvy k podání nabídek: „*vzorek nabízeného propagačního předmětu s potiskem loga **obdobné kvality, velikosti a umístění, a to včetně obalu**“.*

Žádost č. 4

U tohoto provedení bloku specifikovaném v ZD nelze vazba V2, když má být potah na tvrdé desky. To je na vazbu V8 - klasické tvrdé desky s potahem a předsádky. Vazba V8 může být šitá, nebo lepená - má to vliv na cenu. Prosíme o upřesnění.

Odpověď zadavatele

Zadavatel upřesňuje, že požaduje šitou vazbu V8. Tuto informaci zadavatel doplnil do Specifikace a rozsah předmětu plnění, tabulka k doplnění nabídkové ceny, která tvoří přílohu č. 1 výzvy k podání nabídek. Předmětná příloha v doplněném (aktuálním) znění je k dispozici na profilu zadavatele (viz <https://zakazky.cuni.cz/vz00001546>).

Žádost č. 5

Také termín 15 pracovních dnů je krátký - pokud bude opravdu vazba V8, je potřeba pro výrobu delší čas, aby byla zachována vyhovující kvalita. Minimálně by na výrobu bylo potřeba 5 týdnů.

Odpověď zadavatele

Zadavatel potřebuje poptávané plnění dodat nejpozději do 3. 9. 2018. V tomto smyslu byl upraven Vzor návrhu kupní smlouvy, který tvoří přílohu č. 2 výzvy k podání nabídek. Předmětná příloha v doplněném (aktuálním) znění je k dispozici na profilu zadavatele (viz <https://zakazky.cuni.cz/vz00001546>).

Žádost č. 6

Prosím o upřesnění gramáže u položky číslo 1 látkové tašky. Mohou být dodány v gramáži 100 g/m2 nebo 140 g/m2, liší se jak v kvalitě tak i v ceně.

Odpověď zadavatele

Zadavatel požaduje gramáž 250 g/m2. Tuto informaci zadavatel doplnil do Specifikace a rozsah předmětu plnění, tabulka k doplnění nabídkové ceny, která tvoří přílohu č. 1 výzvy k podání nabídek. Předmětná příloha v doplněném (aktuálním) znění je k dispozici na profilu zadavatele (viz <https://zakazky.cuni.cz/vz00001546>).

Žádost č. 7

Pokud mají být součástí nabídky grafické návrhy umístění potisku na nabízených předmětech, prosíme o zaslání podkladů v křivkách, abychom tyto návrhy mohli připravit.

Odpověď zadavatele

Zadavatel sděluje, že v současné době nemá podklady v křivkách k dispozici, nicméně činí veškeré kroky k tomu, aby je co nejdříve získal. S ohledem na tuto skutečnost zadavatel sděluje, že jakmile bude mít podklady v křivkách k dispozici, neprodleně je zveřejní na profilu zadavatele (viz

<https://zakazky.cuni.cz/vz00001546>). Zadavatel předpokládá, že tyto podklady zveřejní nejpozději v úterý 31. 7. 2018.

V Praze dne 26. 7. 2018

V. I.

.....
Štěpán Birhanzl,
Informační, poradenské a sociální centrum